H H G 1 A、G 1 C、G 1 K、G 1 S系列固体继电器使用说明书
     HHG1系 列 固 体 继 电 器 (以下简称继电器) 按Q/ZXL10013-2009企业 标 准 制 造，符合GB/T14048.4和
GB/T14048.5-1993国标，适用于交流50Hz(60Hz)单相额定输出电源电压AC1200V及以下直流DC600V及以下，
多种输入电压的自动控制电路中作为控制电路电器，按预定的状态接通和分断外电路。可方便地与计算机和各
种数字电路对接，广泛应用于工业自动化控制领域。如对照明设备、功率电源、各种电磁阀门及电机的控制等，
也可作为各种大功率器件，电磁接触器的推动级和电网改造电容器投切等。体积小巧，使用方便。因无触点，
特别适用于腐蚀潮湿防爆等恶劣环境。
3.1输入参数

c、直流继电器输出端电源“+”、“-”极性绝对不能接反；d、导线截面和安装接触面积应足够大。
一、用途
二、型号命名规则
三、主要技术参数
四、安装与使用
≤1 . 8
6 0～10 0 0 A /每相任选
企业标识
固体继电器
设计序号
A:增强型
C:电容切换型
1:交流单相输出
Z:过零型
额定输出电流:60～1000A
额定输出电压:38:40～440VAC
             120:60～1200VAC
输入控制电压：-：直流～：交流
封闭式
032:恒流输入电压:DC3-32V
014:线性输入电压:DC3-14V
H H G 1 A 1 F Z
K :工业级风冷型
S:工业级水冷型
ISO9001   质 量 体 系 认 证 企 业
高 度(m m )适应散热电流(A ) 材 料
异型铝
8 0
1 3 5
1 3 5
1 3 5
≤12 0
≤30 0
≤50 0
≤80 0
型  号
H H - 0 3 6
H H - 0 3 8
H H - 0 3 9
H H - 0 4 0
长 度(m m )
1 5 0
1 5 0
2 0 0
3 0 0
宽 度(m m )
1 0 0
1 2 5
1 2 5
1 2 5
4.3过压保护
a、输入端电压接近或超过额定值时，应该串入适当阻值的降压电阻。
b、输出端电压即使没有超过额定电压，均应该并接压敏电阻Rv(详见接线图)。
4.4过流保护
继电器不允许过流，尽管选型时已经考虑了安全系数，但在负载起动瞬间，发生短路及其它非常状态过流
时，都可能导致继电器永久性失效，所以必须加以保护。
方法一：在输出端负载回路中接入≤20mS级快速熔断器;
方法二：选用合适的断路器，动作时间≤30mS。
4.5根据继电器的实际稳态工作电流，应选用相适应的散热器，将继电器安装在散热器上并拧紧，在继电器与散
    热器的结合面之间应涂抹导热膏。当实际工作电流太大，表面温度接近60℃时应强迫风冷。
4.6 安全系数
继电器正常工作时不允许过流，所以选型时应对继电器额定输出电流留有足够的降额系数，以保证继电器的
安全运行。
20 0 - 3 5 0 A外形及安装尺寸图
散 热 器 尺 寸 与 电 流 选 配 表
常温下各种负载降额系数推荐值
输出电流
6 0 - 1 5 0 A
2 0 0 - 3 5 0 A
5 0 0 - 6 0 0 A
8 0 0 - 1 0 0 0 A
风冷外形尺寸
94×25×38